
' o I \!Smlouva o vypujcce

číslďaaSOSH/zms

schválená v RM dne 24.6.2019. usn.č. 673/2019

uzavřená ve smyslu ustanovení 5 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném
znění

|. SMLUVNÍ STRANY

Půjčitel: Město Příbram
Se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram |

Zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: c200243132
Peněžní ústav: Česká spořitelna, as .
Číslo účtu:
(dále jen „půjčitel“)

a

Vypůjčitel: Spolek Prokop Příbram
Se sídlem: nádv. Msgr. Korejse 155, Příbram VI

Zastoupený: Denisa Šrajnová, místostarostka
IČO: 47074337
vedená pod spis. zn. |. 3240 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen „vypůjčítel“)

Zástupci obou stran uvedení v tomto článku prohlašují, že podle zákona, stanov. společenské smlouvy
nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba

podpisu jiné osoby.

||. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Půjčitel je vlastníkem speciálního tahače přívěsů pro dopravu osob a tří speciálních přívěsů pro dopravu
osob, registrační značky ZSM 6800 (dále jen „vyhlídkový vláček“).

|||. PŘEDMĚT VÝPÚJČKY

Vypůjčitel je na základě této smlouvy a po dobu v ní výslovně uvedenou oprávněn vyhlídkový vláček

bezplatně užívat, & to výhradně za účelem jízd na akci „Prokopské pouť“ jako součást dvou průvodů &
to dne 6.7.2019 Čepobítl a dne 7.7.2019 Hornická paráda.

IV. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1) Vypůjčiteli bny předány tyto doklady a dokumenty: osvědčení o registraci vozidla, doklad
o zákonném a havarijním pojištění, návod na údržbu a provoz.

2) Vypůjčitel prohlašuje, že si před uzavřením této smlouvy vyhlídkový vláček řádně prohlédl, byl
zaškolen projeho obsluhu a základní údržbu.

3) Půjčitel prohlašuje, že po celou dobu výpůjčky zajistí potřebná povolení k provozování
vyhlídkového vláčku (zvláštní užívání komunikace).

4) Půjčitel není oprávněn poskytnout vyhlídkový vláček k užívání třetí osobě a je povinen
provozovat vyhlídkový vláček v souladu s touto smlouvou.



5) Vypůjčitel je povinen vyhlídkový vláček chránit před poškozením, ztrátou a zničením. Vypůjčitel
se zavazuje půjčiteli neprodleně oznámit poškození nebo ztrátu vyhlidkového vláčku na tel. číslo
318 402 554, mobil 730815430, Ing. Zuzana Štěrbová nebo 318 402 525 Ing. Simona Žďánská. Půjčitel
se zavazuje uhradit finanční spoluúčast požadovanou pojišťovnou v případě, že škoda nebo ztráta

vyhlídkového vláčku byla způsobena v přímém důsledku porušení povinností vypůjčitele vyplývajících
z této smlouvy

6) Veškerá pojištění vyhlídkového vláčku zajišt'uje půjčitel na své vlastní náklady.
7) Vypůjčitel je povinen používat jen ty pohonné hmoty, které jsou pro vyhlídkový vláček

předepsány, Škody vzniklé na vyhlídkovém vláčku použitím nesprávných pohonných hmot jdou ktfži
vypůjčitele. Totéž se týká oleje. Vypůjčítel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na vyhlídkovém
vláčku či demontovatjakékoliv díly bez souhlasu půjčitele.

8) V případě nefunkčnosti vyhlídkového vláčku z důvodu běžné závady vzniklé mimo havárii je
vypůjčitel povinen ohlásit tuto skutečnost půjčiteli, který rozhodne o opravě. V žádném případě není

vypůjčíte! oprávněn provádět bez výslovného souhlasu půjčitele opravu sám. UčinI-Ii tak, jdou náklady
s touto opravou spojené i případné vzniklé následky (škody) neodborné opravy k jeho tíži.

9) V případě skončení výpůjčky předá vypůjčitel vyhlídkový vláček půjčiteli ve stavu, vjakém jej

převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

v. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Vyhlídkový vláček je vypůjčiteli přenechán na dobu určitou v trvání dvou dnů, a to 6.7.2019 3 7.7.2019.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

uveřejněním v registru smluv.

2) Smluvní strany dále potvrzují, že tato smlouva odpovídá svobodné vůli obou smluvních stran,

nebyla uzavřena v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek.

3) Veškeré změny a doplňky, týkající se této smlouvy, budou provedeny formou písemných
dodatků a musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4) Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží po dvou výtiscích.

5) Smluvní strany se dohodly, že zápis smlouvy včetně znění všech nasledujicich dodatků do

registru smluv provede půjčitel podle zákona č. 340/2015 Sb., (: registru smluv, ve znění pozdějšlch
předpisů.

v Příbrami dne „„...-„2 -l]7- 2019 v Příbrami dne „.:::—if f

za půjčitele: za vypůjčitele:

Jan Konvalinka, starosta Denisa Šrajďová,'mlstostaro$tka spolku


